
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022
Processo Administrativo Nº 133/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA
Data de Publicação: 17/11/2022 10:36:16

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa especializada para coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos 
sólidos de saúde do lixo hospitalar e biológico, gerados nas unidades de Saúde sob responsabilidade do Fundo 
Municipal de Saúde de Camaragibe, nas quantidades, qualidades e condições descritas neste edital e Termo de 
Referência.

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 55.500

Autor Marca/Modelo Valor
STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA N/A / N/A 2,69

BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA NÃO APLICÁVEL / NÃO APLICÁVEL 2,69

Val. Ref.: 2,69

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CAMARAGIBE-PE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8321d34f184451b9d46c2073d89f0d9.PDF

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84f0082ef1434b26bc18af4aebbf0844.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ba869f8e84e47dea517988d4611d71f.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa7bc6950fa3475f8baeada917059cf4.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb0e02c0abd648cba75eed595c45412e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bac818845a4388a79ddb78049e248f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0e6ec3ac3a84037b709eaf8c84cb8c9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fced1f4d7c944fea80a63a534f8a8601.PDF

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6f778666f6048029a2765800975a6d6.PDF

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f990c79af188483e9628ed843dccdd54.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/047ea1f41336482ba790bc3224101422.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c527f564df324e11bf22b853399447ab.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e04dc9ff210446cab786a57fdce545e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata PJE 1º e 2º GrauHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3908de146db34b8282fe5d346eff7225.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/337c40294c7f4367993797a41a119049.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/62d5800f84c04527b20887f1a7e25a9b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffcb7fbc48b541edb899effdbd2a8e92.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0609cf5e4b8b4ce68ce114a27999fc0b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41d8b1f2118b41fc9ae22ac874419853.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14c7f6c99f234efebe480ad66c296b58.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da83a62bb3024431a1b022110abb8c44.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 03/01/2023 17:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4e8b3f7d5d445cea44bde86fe52fc65.pdf

STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA

2 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CAMARAGIBE-PE



Documento: Outros documentosHorário: 03/01/2023 18:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a003eaf8dea46449edc83a1b75cbdf2.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 03/01/2023 18:06

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dd2cbdf0ffc49809b565a5f98c184a7.pdf

BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CAMARAGIBE-PE


